**Paphii
Pertriu**

Bruacitate

**Ololyzon
tes**

fistulosus: iis nec lingua nec dentes. Quibusdā infectis intus lingua: ut formicis. Ceterū sara elephanto præcipua. Reliquis in suo genere semper absoluta. Homini tantum ita sæpe constricta uenis: ut inecidi eas necesse sit. Metellum pontificem adeo inexplantæ fuisse accepimus: ut multis mensibus tortus crederetur: cum meditatur in dedicanda æde opifera dicere. Cæteris septimo fere anno sermonem exprimit. Multis uero talis eius ars contigit: ut auiū & animalū uocis indiserete edatur imitatio. Intellectus saporum cum cæteris in prima lingua: hoi & in palato. Tonilla in hoi. In suæ glandulæ: quod inter eas uix noie ultimo dependet palato hoi tantū est. Sub ea minor lingua epiglottis. Nulli oua generatium. Opera eius gemina duabus interposita fistulis. Interior earum appellatur arteria ad pulmonem atq; cor pertinens. Hanc operit in epulando: spiritu ac uoce illac meante: ne si potus cibue in alienū deerauerit trahitē torqueat. Altera exterior est: appellat sane gula: qua cibus atq; potus deuorat. Tendit hæc ad stomachū: iis ad uentrē. Hanc per uices operit cū spiritus tantū aut uox cōmeat: ne restagnatio intēptiua alui obstrepat. Ex cartilagine & carne arteria: gula neruo & carne cōstat. Ceruix nulli: nisi qbus uraq; hæc Cæteris collum: quibus tantū gulla. Sed quibus ceruix e multis uertebratiscq; orbicularim ossibus flexilib ad circūspectum: articuloꝝ nodis iungitur. Leoni tantū & lupo & hyenæ: & singulis rectisq; ossibus trigēs. Cætero spinæ adnectitur. Spina iumbis: ossca: sed tereti structura per media foramina a cerebro medulla descendente. Eandē esse ei naturam: quā cerebro colligunt: quoniā prætenui eius mēbrana mō incisa statim expiretur. Quibus lōga crura: iis longa & colla. Itē aquaticis quibus breuia crura habentibus: simili modo uncōs unguēs. Guttur hoi tantū: & subus intumescit: aquaq; quæ potatur: platurq; uitio. Sūmum gula fauces uocant: postremū stomachus. Hoc noie est sub arteria iā carnosa inanitas adnexa spinæ: ad latitudinē ac longitudinē lagenæ mō fusa. Quibus fauces non sunt: ne stomachus quidem est: nec colla: nec guttur: ut piscibus: & ora uētribus iungunt. Testudini marinæ lingua nulla: nec dentes: sed rostri acie cōsumit oia. Postea arteria: & stomachus denticulatus callo in modū rubi ad cōficiendos cibos decretescentibus crenis quocquid appropinquat uentri. Nouissima aspiras: ut scobina fabri. Cor aialibus cæteris in medio pectore est. Homini tantū infra leuā papillam turbinato mucrone in priora eminens. Piscibus solis ad os spectat. Hoc primū nascentibus formari in utero tradunt. Deinde cerebrū: sicut tardissime folius. Sed hos primū mori: cor nouissime. Huic præcipuus calor. Palpat certe: & quasi alterum mouetur animal. Intra præmolli firmoq; opertum mēbranæ in uolucro: munitū costarū: & pectoris muro: ut pateat præcipuā uita cām & originē. Prima domicilia intra se aīo & sanguini præbet: sinuoso specu: & in magnis aialibus triplici: in nullo nō gemino. Ibi mēs habitat. Ex hoc fonte duæ grandes uenæ: in priora & terga discurrunt: sparacq; ramoꝝ serie per alias minores oibus mēbris uitalem sanguinē rigant. Solum hoc uiscerū uitis non maceratur: nec supplicia uitæ trahit: lacsumq; mortē ilico affert. Cæteris corruptis uitalitas in corde durat. Bruta existimant aialium quibus durū riget: audacia quibus paruū ē: pauida quibus prægrādē. Maximū autē est pro portione muribus: lepori: alino: ceruo: pantheræ: mustellis: hyenis: & oibus timidis: aut pp metum maleficis. In paphlagonia bina perdicibus corda. In equorū corde & boum ossa reperiuntur. interdiū augeri id per singulos annos in hoi: ad binas drachmas pōderis ad quinquagesimū annū accedere. Ab eo detrahi tantū dē: & ideo nō uiuere hoiem ultra centesimū annum defectu cordis ægyptii existimant. Quibus mos ē cadauera asseruare medicata. Hirto corde gignit quosdam hoiēs produnt: nec alios fortiores esse industria: sicut Aristomenē meseniū: qui. ccc. occidit lacedæmonios. Iple conuulneratus & captus semel per cauernā: latomiarū euasit angustias: uulpiū aditus secutus. Iterq; captus: sopitis custodibus somno: ad ignē aduolutus lora cū corpore exussit. Tertio capto lacedæmoni pectus dissecuere causa uidendi: hirtutūq; cor repertum est. In corde sommo pinguitudo est quedam latis extis. Non semper hoc autem in parte extorū habitum est. L. Posthumio. Albino rege sacros post centesimā uicesimā tertiam olympiadem: cum rex Pyrrhus ex Italia discessisset cor in extis aru spices aspiciere cœperunt. Cæsari dictatori quo die primū ueste purpurea pcessit: atq; in sella aurea isedit sacrificanti bis in extis defuit. Vnde quæstio magna de diuinatione argumētantibus: potuerit ne sine illo uiscere hostia uiuere? An ad tpus amiserit? Negatur cremari posse in iis: qui cardiaco morbo obierit. Negatur & ueneno inrerēptis. Certe extat oratio Vitellii qua reū Pisonem eius sceleris coarguit: hoc usus argumento: palāq; testatus: nō potuisse ob uenenū cor Germanici Cæsaris cremari. Contra genere morbi defensus est Piso. Sub eo pulmo est: spirādiq; officina attrahēs: ac reddens aīam. idcirco spongiosus: ac fistulis inanibus cauus. Pauca eum (ut dictum est) habent aquatilia: ac cætera oua parientia exiguū: spumofum: nec sanguinū: ideo non siciunt. Eadem est causa quare sub aqua diu ranæ & phocæ urinentur. Testudo quoq; quis prægrandē & sub toto tegumento habeat: sine sanguine tamē habet. Quāto minor hic corporibus: tanto uelocitas maior. Chameleoni portione maximus & nihil aliud intus. Iecur & dextera in parte est. In eo quod caput extorū uocant: magna uarietatis. M. Marcello circa mortē cū perit. Ab Hānbale defuit in extis. Sequenti deinde die geminū repertū est. Defuit & Caio Mario cum imolare uicæ. Itē Caio principi Calen. ianuariis cum iniret consulatum: quo anno interfectus est. Claudio

M

successori eius quo mēse interemptus est ueneno. Diuo Augusto spoleti sacrificanti primo potestatis suae die sex uictimarum iocinera replicata intrinsecus ab ima fibra repta sunt. Respōsumq; duplicaturū itra annum imperium. Caput extorū tristis ofenti uisum tū quoq; est: praxerq; in solitudine ac metu. Tūc enim peremit curas. At bina iocinera leporibus circa briletum & thernē: & in cherōneso ad pponctidem. Mirūq; translatis alio interit alterum. In eodem est etiā fel non oibus datū animalibus. In cuboēæ chalcide nullum pecori. In naxo prægrande geminumq; ut pdigii loco utriq; aduenæ. Equi: nulli: afini: cerui: capra: apris: camelis: delphini non habent. Murium aliqui habent. Hominum paucis nō est: quoq; ualitudo firmior & uita longior. Sunt qui equo non quidem in iecore esse sed in aluo putent: & ceruo in cauda aut intestinis. Ideo tantā habēt amaritudinē: ut a canibus nō attingātur. Est autē nihil aliud q̄ purgamētum pessimi sanguinis: & ideo in materia eius est. Certe iecur nulli est: nisi sanguinē habētibus. Accipit hoc a corde cui iungitur: funditq; in uenas. Sed in felle nigro insanā: cā homini: morsq; toto reddi to. Hinc & in mores crimen bilis nomine. A deo magnum est in hac parte uirus: cū se fundit in animum. Quin & toto corpore uagum colorem quoq; oculis aufert. Illud quidē redditum etiā athenis. Nigrescūt q; contacta eo: ne quis miretur id uenenum esse serpentium. Carent eo: qui absinthio uescuntur i ponto. Sed renibus ex parte tantum altera intestino iungitur: ut coruis: cotumicibus: phasianis. Quibusdam intestino tantum ut columbis: accipitri: murenis. Paucis autem in pectore. Serpentibus portione maxie copiosum: & piscibus. Est autē plerisq; toto intestino sicut accipitri miluo. Praxerea in pectore est & ceteris omnibus Vitulis quidē marinis ad multa quoq; nobile. Taurorum felle aureus ducitur color. Aruspices id Neptuno & humoris potentie dēcauere. Geminūq; fuit Diuo Augusto: quo die aptud actiū uicit. Murii iecusculis fibre ad numerum lunæ dies in mēse cōgruere dicuntur: totidēq; & inueniri quatum lumen eius sit. Praxerea bruma īcrescere. Cuniculorum exta in betica gēmina sepe reperiunt. Ranarum rubearum altera fibra a formicis nō attingitur ppter uenenum: ut arbitrantur. Iecur maxime uetustatis patiens centenis durare annis obsidionū exēpla. pdidit. Exta serpentibus & lacertis longa. Cetera uolaterrano dracones emicuisse de extis lato pdigio tradit. Et pfecto nihil incredibile sit existimātibus. Pyrrho regi quo die perit præcisa hostiarum